РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МБОУ «Тулатинская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

01.09.2022 г. №70/13

Об утверждении программы
внеурочной деятельности
«Разговоры о важном».

Согласно приказу № 615-о от 18 июля 2022 г. «О включении проекта
Министерства просвещения России «Разговоры о важном» в план
внеурочной деятельности муниципальных образовательных организаций в
рамках реализации обновленных ФГОС»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

§ 1. Утвердить программу «Разговоры о важном» в рамках
внеурочной деятельности на уровень НОО, ООО, СОО.
§2. Внести в расписание курса по внеурочной деятельности
«Разговоры о важном» 1 уроком по понедельникам.
§3. Классным руководителям 1-11 классов предоставить программы
и КТП курса ответственному за ВР Фоминых И.А.

§4. Контроль за исполнением приказа возложить на ответственного
за ВР Фоминых И.А.

И.В.Акименко